主旨：

說明：

教育部

受文者：
環境部

發文日期：
中華民國113年4月22日

發文字號：
臺教資(六)字第1130041521A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
大專組簡章、說明會場次表、宣傳海報

​檢送「2024空品知識、行動與創意競賽」活動簡章及競

賽說明會資訊，請貴校踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

​

旨揭活動簡章包含高中組和大專組，報名期間自113年4
月22日起至113年6月30日止，請貴校鼓勵所屬之學生踴

躍組隊報名參加。

為加強宣傳本次活動競賽，環境部辦理2場次說明會，分

別於113年4月26日(星期五)下午6時30分辦理視訊說明會

(視訊網址https://meet.google.com/nzg-fjym-eaw)，以及113
年5月17日(星期五)下午2時整辦理實體說明會(同步開放

視訊)，歡迎學校師生踴躍參加了解活動細節。實體說明

會現場將準備精緻小點及有獎徵答活動，欲現場參加

者，請至競賽官網首頁填寫google表單（ https://forms.gl
e/rR8QyMkEQMP4bgGw7）。另本次活動說明會(2場次)
將於「全國教師在職進修網」各核發教師在職進修時數2
小時，請鼓勵教師踴躍參加。

本次競賽活動官網如下: https://aircontest.moenv.gov.tw，

歡迎學校師生至活動官網了解參賽資訊，隨函檢附「202
4空品知識、行動與創意競賽」大專組簡章、說明會場次

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
陳志成
電話
：
(02)7712-9035
電子信箱
：
chenjc@mail.moe.gov.tw

1130008797

總收文　113/04/23

第1頁，共2頁

表及宣傳海報各1份。

正本：各公私立大專校院

副本：環境部 113/04/22
16:46:25

第2頁，共2頁